
prefeitura municipal de lorena
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N .0
' 052

l i v r o  d e  p o r t a r i a s  __________

= P O R T A R l &  N° 10.975 =

MARIA DE LOUHDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições cjue lhe 
sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:
Contratar, por prazo determinado, a partir de 23 de 

setembro de 1996, os abaixo relacionados, para ocuparem o 
cargo de Guarda, Nivel "3A", no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, CLT, § 2o, letra 'vc" do artigo 443, lotados 
na Sub Secretaria de Segurança da Secretaria de Serviços 
Municipais desta Prefeitura, conforme segue:

REGISTRO: HSCME:
4.400 Wagner Flausino
4.401 Antonio José Mariano
4.402 Paulo Cesar
4.403 Roberto Vigilato Neto
4.404 Pedro José de Moraes
4.405 Antonio Luiz Toraaz

Registre-se e compra-se.
P.M . de L 20 de setembro de 1996.

è

E LOURDES FRADIQUE DECASTRO 
Prefeita Mun

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e 
Municipal.

Sub-Secretaria de 
publicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação.


